
 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพล 
เร่ือง   ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพือ่เปน็พนักงานจ้าง 

ขององค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพล 
*************************** 

  ตามท่ี  องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพล    อำเภอพล    จังหวัดขอนแก่น  ได้ดำเนินการประกาศรับ
สมัครสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง  ประเภทพนักงานจ้างท่ัวไป จำนวน ๑  อัตรา ตามประกาศองค์การ
บริหารส่วนตำบลเมืองพล ลงวันท่ี ๑ มิถุนายน 256๖  ซึ่งได้ดำเนินการรับสมัครระหว่างวันท่ี ๑๔ - ๒๖ มิถุนายน 256๖  
ในวันและเวลาราชการ   

  บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพล   ได้ตรวจสอบคุณสมบัติของผู้สมัครเข้ารับการสรรหาและ
เลือกสรรเป็นท่ีเรียบร้อยแล้ว อาศัยอำนาจตามข้อ ๑๘,ข้อ ๑๙ แห่งประกาศ ก.อบต.จังหวัดขอนแก่น เรื่อง หลักเกณฑ์และ
เงื่อนไขเกี่ยวกับพนักงานจ้างสำหรับองค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันท่ี ๑ กรกฎาคม ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง(ฉบับท่ี 7) 
พ.ศ. 2565  จึงประกาศรายช่ือผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรบุคคลเพื่อเป็นพนักงานจ้าง  ขององค์การบริหาร
ส่วนตำบลเมืองพล ดังนี้  

  ๑.  พนักงานจ้างทั่วไป          
  ๑.๑   ตำแหน่ง   คนงาน เลขที่ตำแหน่ง  0๔-ท-00๓ 

ลำดับที่ ชื่อ – สกุล เลขประจำตัว การตรวจสอบคุณสมบัติ 
๑ นางสาวอาทิยา  พรมแสน ๐๐๑ ถูกต้อง/ครบถ้วน 

 
 

ให้ผู้มีสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรดังกล่าว  เข้ารับการสรรหาและเลือกสรร ในวันท่ี  ๒๙  เดือน  
มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๖   เวลา  ๐๙.๐๐  น. เป็นต้นไป  ณ  ห้องประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพล  อำเภอพล  
จังหวัดขอนแก่น  หรือท่ีคณะกรรมการคัดเลือกกำหนด  โดยให้แต่งกายด้วยชุดสุภาพ หากไม่มาในวันและเวลาดังกล่าวถือ
ว่าสละสิทธิเข้ารับการสรรหาและเลือกสรรในครั้งนี้ 

จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 

  ประกาศ   ณ   วันท่ี    ๒๗   เดือน  มิถุนายน    พ.ศ.   ๒๕๖๖ 

 

 

      (ลงช่ือ)   
                (นายณรงค์   วงษ์หาแก้ว)                                                                                                                           

        นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองพล 
 
 


